

KOSZTORYS inwestorski budowlany- ślepy

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45450000-6 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

NAZWA INWESTYCJI : Remont pomieszczeń dla Posterunku SOK Gdynia
ADRES INWESTYCJI : 81-339 Gdynia ul. Pl. Konstytucji 1
INWESTOR : PKP Polskie Linie Kolejowe SA. Komenda Główna Straży Ochrony Kolei
ADRES INWESTORA : 00-801 Warszawa ul. Chmielna 73a
WYKONAWCA ROBÓT : "
" "
ADRES WYKONAWCY : "
" "
BRANŻA : budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr Małgorzata Zakrzewska (sanitarna - budowlana-elektryczna)
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : mgr inż Marek Wekier (budowlana remontowa)
DATA OPRACOWANIA : 10.04.2025

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł
Poziom cen : 1/25 Ceny materiałów - Sekocenbud (Promocja)

NARZUTY

VAT [V] 23,00 % $\Sigma(R+M+S)$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

Kosztorys Autoryzował;
Członek Stowarzyszenia Kosztorysantów Budowlanych
Certyfikat NORMA PRO
mgr inż. Marek Wekier
Rzeczoznawca Kosztorysowy SKB 466/2018

Uwaga;

Należy zweryfikować podane ilości przedmiaru wizją lokalną uzgodnioną z Inwestorem w terenie szczególnie w zakresie montażu wykładzin do pomieszczeń i standardu ścian.

1. Wszelkie prace i użyte materiały do realizacji zadania jak i roboty wykończeniowe należy uwzględnić w ofercie zgodnie ze "Standaryzacją po mieszczeń służbowych Straży Ochrony Kolei", wprowadzoną Decyzją nr 11/2018 Komendanta Głównego SOK z dnia 23.04.20218 roku.

2. Przy zmianie oświetlenia należy zapewnić aby nowe źródło światła było zgodne z normą PN-EN 12464-1:2012, należy przeprowadzić pomiar natężenia oświetlenia w pomieszczeniach gdzie dokonano zmiany źródła światła.

3.Zakres kosztorysu jest niezmienny a wszelkie zmiany i realizacja robót wynikających z zakresu robót " nieprzewidzianych" może być realizowana po decyzji Komendanta KR SOK i Inspektora Nadzoru Inwestorskiego jeżeli jest powołany w formie protokołu konieczności.

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
10.04.2025

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Remont pomieszczeń dla Posterunku SOK Gdynia								
1		Roboty budowlane pomieszczeń I piętro						
1.1		Pomieszczenie dyżurnych zmiany nr. 1						
1 d.1.1	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach przedmiar = 62,10 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,37 r-g/m ²	r-g	22,977	0,000	0,00		
2*		-- M -- Wapno hydratyzowane (suchogaszone) workowane 0,0011=0,001 t/m ²	t	0,062	0,000		0,00	
3*		Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 1,4 kg/m ²	kg	86,940	0,000		0,00	
4*		Piasek uszlachetniony 0,005 m ³ /m ²	m ³	0,311	0,000		0,00	
5*		Woda z rurociągów 0,0064=0,006 m ³ /m ²	m ³	0,373	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
2 d.1.1	NNRNKB 202 2013- 01 Analogia	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m2 przedmiar = 62,10 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,26 r-g/m ²	r-g	16,146	0,000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 4,7 kg/m ²	kg	291,870	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,005 m-g/m ²	m-g	0,311	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
3 d.1.1	KNR-W 2- 02 1510-03 Analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str.9 przedmiar = 62,10 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,176 r-g/m ²	r-g	10,930	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	17,140	0,000		0,00	
3*		preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	13,662	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0,000		0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
4 d.1.1	KNNR 2 0805-02 Analogia	Odbojniki ściennie szer.21 cm samo- przylepne przedmiar = 6,00 m	m					
1*		-- R -- robocizna 1,65 r-g/m	r-g	9,900	0,000	0,00		
2*		-- M -- Odbojniki ściennie szer.21 cm samo- przylepne 1,1 m/m	m	6,600	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0435=0,044 m-g/m	m-g	0,264	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0,000		0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
5 d.1.1	KNR-W 2- 02 1510-01 Analogia	Malowanie sufitów kasetonowych pod- wieszanych z demontażem kasetonów i montażem wsp. do R=2,2 przedmiar = 20,40 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,139*2,2=0,306 r-g/m ²	r-g	6,242	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyj- nymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,289 dm ³ /m ²	dm ³	5,896	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0,000		0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
6 d.1.1	KNR-W 4- 01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucz- nych przedmiar = 20,40 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	3,672	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0,000		0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
7 d.1.1	NNRNKB 202 1130- 02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygła- dzające z zaprawy samopoziomującej grubości 5 mm wykonywane w po- mieszczeniach o pow. ponad 8 m2 przedmiar = 20,40 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,14 r-g/m ²	r-g	2,856	0,000	0,00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		Sucha zaprawa samopoziomująca (do posadzek) 8,15 kg/m ²	kg	166,260	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t 0,01 m-g/m ²	m-g	0,204	0,000			0,00
5*		Samochód skrzyniowy do 5 t (1) 0,01 m-g/m ²	m-g	0,204	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
8 d.1.1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie poziome przedmiar = 20,40 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,06 r-g/m ²	r-g	1,224	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,21 dm ³ /m ²	dm ³	4,284	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t 0,0002=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00
5*		Samochód skrzyniowy do 5 t (1) 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
9 d.1.1	NNRNKB 202 1119-10 Analogia	(z.IV) Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek terakotowych o wym. 60x60 cm luzem na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 przedmiar = 20,40 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,823 r-g/m ²	r-g	16,789	0,000	0,00		
2*		-- M -- Płytki gresowa nieszkliwiona, satynowana o wym. 60x60 cm 1,03 m ² /m ²	m ²	21,012	0,000		0,00	
3*		zaprawa klejowa - sucha mieszanka 7,2174=7,217 kg/m ²	kg	147,227	0,000		0,00	
4*		Sucha zaprawa do spoin. 1-7 mm, biała-szara 0,2 kg/m ²	kg	4,080	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
6*		-- S -- Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t 0,0254=0,025 m-g/m ²	m-g	0,510	0,000			0,00
7*		Samochód skrzyniowy do 5 t (1) 0,0409=0,041 m-g/m ²	m-g	0,836	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
10 d.1.1	NNRNKB 202 1123-05	(z.IV) Cokoliki z płytek terakotowych o wym. 15x15 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 przedmiar = 19,80 m	m					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0,294 r-g/m	r-g	5,821	0,000	0,00		
2*		-- M -- Płytki gresowa nieszkliwiona, satynowa o wym. 60x60 cm 0,155 m ² /m	m ²	3,069	0,000		0,00	
3*		zaprawa klejowa - sucha mieszanka 1,0826=1,083 kg/m	kg	21,443	0,000		0,00	
4*		Sucha zaprawa do spoinowania - spoina wąska grubość od 1 do 7 mm, biała, szara 0,2 kg/m	kg	3,960	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
6*		-- S -- Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t 0,0039=0,004 m-g/m	m-g	0,079	0,000			0,00
7*		Samochód skrzyniowy do 5 t (1) 0,0062=0,006 m-g/m	m-g	0,119	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie dyżurnych zmiany nr. 1

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.2		Pomieszczenie Komendant Posterunku nr 4						
11 d.1.2	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach przedmiar = 52,80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,37 r-g/m ²	r-g	19,536	0,000	0,00		
2*		-- M -- Wapno hydratyzowane (suchogaszone) workowane 0,0011=0,001 t/m ²	t	0,053	0,000		0,00	
3*		Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 1,4 kg/m ²	kg	73,920	0,000		0,00	
4*		Piasek uszlachetniony 0,005 m ³ /m ²	m ³	0,264	0,000		0,00	
5*		Woda z rurociągów 0,0064=0,006 m ³ /m ²	m ³	0,317	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
12 d.1.2	NNRNKB 202 2013- 01 Analogia	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m2 przedmiar = 52,80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,26 r-g/m ²	r-g	13,728	0,000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 4,7 kg/m ²	kg	248,160	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,005 m-g/m ²	m-g	0,264	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
13 d.1.2	KNR-W 2- 02 1510-03 Analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str.9 przedmiar = 52,80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,176 r-g/m ²	r-g	9,293	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	14,573	0,000		0,00	
3*		preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	11,616	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
5*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
14 d.1.2	KNNR 2 0805-02 Analogia	Odbojniki ściennie szer.21 cm samo- przylepne przedmiar = 6,00 m	m					
1*		-- R -- robocizna 1,65 r-g/m	r-g	9,900	0,000	0,00		
2*		-- M -- Odbojniki ściennie szer.21 cm samo- przylepne 1,1 m/m	m	6,600	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0435=0,044 m-g/m	m-g	0,264	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
15 d.1.2	KNR-W 2- 02 1510-01 Analogia	Malowanie sufitów kasetonowych pod- wieszanych z demontażem kasetonów i montażem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str. 9 wsp. do R=2,2 przedmiar = 15,62 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,139*2,2=0,306 r-g/m ²	r-g	4,780	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyj- nymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,289 dm ³ /m ²	dm ³	4,514	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie Komendant Posterunku nr 4			
	RAZEM	Robocizna	Materiały
RAZEM			

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.3		Pomieszczenie Gospodarcze nr 5						
16 d.1.3	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach przedmiar = 24,36 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,37 r-g/m ²	r-g	9,013	0,000	0,00		
2*		-- M -- Wapno hydratyzowane (suchogaszone) workowane 0,0011=0,001 t/m ²	t	0,024	0,000		0,00	
3*		Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 1,4 kg/m ²	kg	34,104	0,000		0,00	
4*		Piasek uszlachetniony 0,005 m ³ /m ²	m ³	0,122	0,000		0,00	
5*		Woda z rurociągów 0,0064=0,006 m ³ /m ²	m ³	0,146	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
17 d.1.3	NNRNKB 202 2013- 01 Analogia	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m ² przedmiar = 24,36 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,26 r-g/m ²	r-g	6,334	0,000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 4,7 kg/m ²	kg	114,492	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,005 m-g/m ²	m-g	0,122	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
18 d.1.3	KNR-W 2- 02 1510-03 Analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str.9 przedmiar = 24,36 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,176 r-g/m ²	r-g	4,287	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	6,723	0,000		0,00	
3*		preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	5,359	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
5*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
19 d.1.3	KNR-W 2- 02 1510-01 Analogia	Malowanie sufitów kasetonowych pod- wieszanych z demontażem kasetonów i montażem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str. 9 wsp. do R=2,2 przedmiar = 4,64 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,139*2,2=0,306 r-g/m ²	r-g	1,420	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyj- nymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,289 dm ³ /m ²	dm ³	1,341	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie Gospodarcze nr 5

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.4		Pomieszczenie WC (sedes+umywalka) nr 6						
20 d.1.4	TZKNC N- K/VI 3/8-a Analogia	Wypełnienie silikonem wykruszonych połączeń kamieni (spoiny fugi) 12 mb przedmiar = 120,00 dm ²	dm ²					
1*		-- R -- robocizna 0,27*0,2=0,054 r-g/dm ²	r-g	6,480	0,000	0,00		
2*		-- M -- Masa uszczelniająca z tw. sztucznych - silikon sanitarny biały, szary 0,01 kg/dm ²	kg	1,200	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
21 d.1.4	KNR-W 2- 02 1510-01 Analogia	Malowanie sufitów kasetonowych pod- wieszanych z demontażem kasetonów i montażem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str. 9 wsp. do R=2,2 przedmiar = 3,87 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,139*2,2=0,306 r-g/m ²	r-g	1,184	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyj- nymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,289 dm ³ /m ²	dm ³	1,118	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie WC (sedes+umywalka) nr 6			
	RAZEM	Robocizna	Materiały
RAZEM			

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.5		Pomieszczenie Szatnia Dyżurnych zmiany nr 7						
22 d.1.5	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach przedmiar = 9,52 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,37 r-g/m ²	r-g	3,522	0,000	0,00		
2*		-- M -- Wapno hydratyzowane (suchogaszone) workowane 0,0011=0,001 t/m ²	t	0,010	0,000		0,00	
3*		Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 1,4 kg/m ²	kg	13,328	0,000		0,00	
4*		Piasek uszlachetniony 0,005 m ³ /m ²	m ³	0,048	0,000		0,00	
5*		Woda z rurociągów 0,0064=0,006 m ³ /m ²	m ³	0,057	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
23 d.1.5	NNRNKB 202 2013- 01 Analogia	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m2 przedmiar = 9,52 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,26 r-g/m ²	r-g	2,475	0,000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 4,7 kg/m ²	kg	44,744	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,005 m-g/m ²	m-g	0,048	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
24 d.1.5	KNR-W 2- 02 1510-03 Analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str.9 przedmiar = 9,52 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,176 r-g/m ²	r-g	1,676	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	2,628	0,000		0,00	
3*		preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	2,094	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
5*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
25	KNR-W 2-	Malowanie sufitów kasetonowych pod-	m ²					
d.1.5	02 1510-01	wieszanych z demontażem kasetonów i						
	Analogia	montażem						
		UWAGA ; standaryzacja KG SOK str.						
		9						
		wsp. do R=2,2						
		przedmiar = 7,84 m ²						
1*		-- R --	r-g	2,399	0,000	0,00		
		robocizna						
		0,139*2,2=0,306 r-g/m ²						
2*		-- M --	dm ³	2,266	0,000		0,00	
		Dwukrotne malowanie farbami emulsi-						
		nymi ścian						
		wg obowiązującej wizualizacji KG SOK						
		; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor						
		TVT G 4960						
3*		0,289 dm ³ /m ²	%	1,500	0,000		0,00	
		materiały pomocnicze						
		1,5 %(od M)						
4*		-- S --	m-g	0,000	0,000			0,00
		środek transportowy						
		0,0003=0,000 m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie Szatnia Dyżurnych zmiany nr 7

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.6		Pomieszczenie Gospodarcze nr 8						
26 d.1.6	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach przedmiar = 8,18 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,37 r-g/m ²	r-g	3,027	0,000	0,00		
2*		-- M -- Wapno hydratyzowane (suchogaszone) workowane 0,0011=0,001 t/m ²	t	0,008	0,000		0,00	
3*		Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 1,4 kg/m ²	kg	11,452	0,000		0,00	
4*		Piasek uszlachetniony 0,005 m ³ /m ²	m ³	0,041	0,000		0,00	
5*		Woda z rurociągów 0,0064=0,006 m ³ /m ²	m ³	0,049	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
27 d.1.6	NNRNKB 202 2013- 01 Analogia	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m ² przedmiar = 8,18 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,26 r-g/m ²	r-g	2,127	0,000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 4,7 kg/m ²	kg	38,446	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,005 m-g/m ²	m-g	0,041	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
28 d.1.6	KNR-W 2- 02 1510-03 Analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str.9 przedmiar = 8,18 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,176 r-g/m ²	r-g	1,440	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	2,258	0,000		0,00	
3*		preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	1,800	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
5*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
29 d.1.6	KNR-W 2- 02 1510-01 Analogia	Malowanie sufitów kasetonowych pod- wieszanych z demontażem kasetonów i montażem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str. 9 wsp. do R=2,2 przedmiar = 5,00 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,139*2,2=0,306 r-g/m ²	r-g	1,530	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyj- nymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,289 dm ³ /m ²	dm ³	1,445	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie Gospodarcze nr 8

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.7		Pomieszczenie socjalne(posiłki) nr 9						
30 d.1.7	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach przedmiar = 10,98 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,37 r-g/m ²	r-g	4,063	0,000	0,00		
2*		-- M -- Wapno hydratyzowane (suchogaszone) workowane 0,0011=0,001 t/m ²	t	0,011	0,000		0,00	
3*		Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 1,4 kg/m ²	kg	15,372	0,000		0,00	
4*		Piasek uszlachetniony 0,005 m ³ /m ²	m ³	0,055	0,000		0,00	
5*		Woda z rurociągów 0,0064=0,006 m ³ /m ²	m ³	0,066	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
31 d.1.7	NNRNKB 202 2013- 01 Analogia	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m ² przedmiar = 10,98 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,26 r-g/m ²	r-g	2,855	0,000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 4,7 kg/m ²	kg	51,606	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,005 m-g/m ²	m-g	0,055	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
32 d.1.7	KNR-W 2- 02 1510-03 Analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str.9 przedmiar = 10,98 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,176 r-g/m ²	r-g	1,932	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	3,030	0,000		0,00	
3*		preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	2,416	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
5*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
33 d.1.7	KNNR 2 0805-02 Analogia	Odbojniki ściennie szer.21 cm samo- przylepne przedmiar = 3,00 m	m					
1*		-- R -- robocizna 1,65 r-g/m	r-g	4,950	0,000	0,00		
2*		-- M -- Odbojniki ściennie szer.21 cm samo- przylepne 1,1 m/m	m	3,300	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0435=0,044 m-g/m	m-g	0,132	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
34 d.1.7	KNR-W 2- 02 1510-01 Analogia	Malowanie sufitów kasetonowych pod- wieszanych z demontażem kasetonów i montażem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str. 9 wsp. do R=2,2 przedmiar = 9,35 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,139*2,2=0,306 r-g/m ²	r-g	2,861	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyj- nymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,289 dm ³ /m ²	dm ³	2,702	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie socjalne(posiłki) nr 9

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.8		Pomieszczenie szatnia Damska nr 10						
35 d.1.8	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach przedmiar = 10,43 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,37 r-g/m ²	r-g	3,859	0,000	0,00		
2*		-- M -- Wapno hydratyzowane (suchogaszone) workowane 0,0011=0,001 t/m ²	t	0,010	0,000		0,00	
3*		Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 1,4 kg/m ²	kg	14,602	0,000		0,00	
4*		Piasek uszlachetniony 0,005 m ³ /m ²	m ³	0,052	0,000		0,00	
5*		Woda z rurociągów 0,0064=0,006 m ³ /m ²	m ³	0,063	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
36 d.1.8	NNRNKB 202 2013- 01 Analogia	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m ² przedmiar = 10,43 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,26 r-g/m ²	r-g	2,712	0,000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 4,7 kg/m ²	kg	49,021	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,005 m-g/m ²	m-g	0,052	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
37 d.1.8	KNR-W 2- 02 1510-03 Analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str.9 przedmiar = 10,43 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,176 r-g/m ²	r-g	1,836	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	2,879	0,000		0,00	
3*		preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	2,295	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
5*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
38	KNR-W 2-	Malowanie sufitów kasetonowych pod-	m ²					
d.1.8	02 1510-01	wieszanych z demontażem kasetonów i						
	Analogia	montażem						
		UWAGA ; standaryzacja KG SOK str.						
		9						
		wsp. do R=1,8						
		przedmiar = 14,31 m ²						
1*		-- R --	r-g	3,578	0,000	0,00		
		robocizna						
		0,139*1,8=0,25 r-g/m ²						
2*		-- M --	dm ³	4,136	0,000		0,00	
		Dwukrotne malowanie farbami emulsi-						
		nymi ścian						
		wg obowiązującej wizualizacji KG SOK						
		; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor						
		TVT G 4960						
3*		0,289 dm ³ /m ²	%	1,500	0,000		0,00	
		materiały pomocnicze						
		1,5 %(od M)						
4*		-- S --	m-g	0,000	0,000			0,00
		środek transportowy						
		0,0003=0,000 m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie szatnia Damska nr 10

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.9		Pomieszczenie WC Damskie(sedes, prysznic, umywalka) nr 11						
39 d.1.9	TZKNC N- K/VI 3/8-a Analogia	Wypełnienie silikonem wykruszonych połączeń kamieni (spoiny fugi) 15 mb przedmiar = 150,00 dm ²	dm ²					
1*		-- R -- robocizna 0,27*0,2=0,054 r-g/dm ²	r-g	8,100	0,000	0,00		
2*		-- M -- Masa uszczelniająca z tw. sztucznych - silikon sanitarny biały, szary 0,01 kg/dm ²	kg	1,500	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
40 d.1.9	KNR-W 2- 02 1510-01 Analogia	Malowanie sufitów kasetonowych pod- wieszanych z demontażem kasetonów i montażem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str. 9 wsp. do R=2,2 przedmiar = 3,87 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,139*2,2=0,306 r-g/m ²	r-g	1,184	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyj- nymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,289 dm ³ /m ²	dm ³	1,118	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie WC Damskie(sedes, prysznic, umywalka) nr 11			
	RAZEM	Robocizna	Materiały
RAZEM			

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.10		Pomieszczenie WC męskie(sedes, prysznic, umywalka) nr 12						
41 d.1.10	TZKNC N- K/VI 3/8-a Analogia	Wypełnienie silikonem wykruszonych połączeń kamieni (spoiny fugi) 15 mb przedmiar = 150,00 dm ²	dm ²					
1*		-- R -- robocizna 0,27*0,2=0,054 r-g/dm ²	r-g	8,100	0,000	0,00		
2*		-- M -- Masa uszczelniająca z tw. sztucznych - silikon sanitarny biały, szary 0,01 kg/dm ²	kg	1,500	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
42 d.1.10	KNR-W 2- 02 1510-01 Analogia	Malowanie sufitów kasetonowych pod- wieszanych z demontażem kasetonów i montażem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str. 9 wsp. do R=2,2 przedmiar = 3,87 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,139*2,2=0,306 r-g/m ²	r-g	1,184	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyj- nymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,289 dm ³ /m ²	dm ³	1,118	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie WC męskie(sedes, prysznic, umywalka) nr 12			
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały
			Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.11		Pomieszczenie Szatni Męskiej nr. 13						
43 d.1.11	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach przedmiar = 24,65 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,37 r-g/m ²	r-g	9,121	0,000	0,00		
2*		-- M -- Wapno hydratyzowane (suchogaszone) workowane 0,0011=0,001 t/m ²	t	0,025	0,000		0,00	
3*		Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 1,4 kg/m ²	kg	34,510	0,000		0,00	
4*		Piasek uszlachetniony 0,005 m ³ /m ²	m ³	0,123	0,000		0,00	
5*		Woda z rurociągów 0,0064=0,006 m ³ /m ²	m ³	0,148	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
44 d.1.11	NNRNKB 202 2013- 01 Analogia	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m2 przedmiar = 24,65 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,26 r-g/m ²	r-g	6,409	0,000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 4,7 kg/m ²	kg	115,855	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,005 m-g/m ²	m-g	0,123	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
45 d.1.11	KNR-W 2- 02 1510-03 Analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str.9 przedmiar = 24,65 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,176 r-g/m ²	r-g	4,338	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	6,803	0,000		0,00	
3*		preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	5,423	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
5*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
46 d.1.11	KNR-W 2-02 1510-01 Analogia	Malowanie sufitów kasetonowych podwieszanych z demontażem kasetonów i montażem wsp. do R=2,2 przedmiar = 40,32 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,139*2,2=0,306 r-g/m ²	r-g	12,338	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,289 dm ³ /m ²	dm ³	11,652	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
47 d.1.11	KNR-W 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych przedmiar = 40,32 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	7,258	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
48 d.1.11	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 przedmiar = 40,32 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,14 r-g/m ²	r-g	5,645	0,000	0,00		
2*		-- M -- Sucha zaprawa samopoziomująca (do posadzek) 8,15 kg/m ²	kg	328,608	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t 0,01 m-g/m ²	m-g	0,403	0,000			0,00
5*		Samochód skrzyniowy do 5 t (1) 0,01 m-g/m ²	m-g	0,403	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
49 d.1.11	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie poziome przedmiar = 40,32 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,06 r-g/m ²	r-g	2,419	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,21 dm ³ /m ²	dm ³	8,467	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t 0,0002=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00
5*		Samochód skrzyniowy do 5 t (1) 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
50 d.1.11	NNRNKB 202 1119- 10 Analogia	(z.IV) Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek terakotowych o wym. 60x60 cm luzem na zaprawie klejowej w po- mieszczeniach o pow. ponad 8 m2 przedmiar = 40,32 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,823 r-g/m ²	r-g	33,183	0,000	0,00		
2*		-- M -- Płytki gresowe nieszkliwione, satyno- wana o wym. 60x60 cm 1,03 m ² /m ²	m ²	41,530	0,000		0,00	
3*		zaprawa klejowa - sucha mieszanka 7,2174=7,217 kg/m ²	kg	290,989	0,000		0,00	
4*		Sucha zaprawa do spoin. 1-7 mm, bia- a-szara 0,2 kg/m ²	kg	8,064	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
6*		-- S -- Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t 0,0254=0,025 m-g/m ²	m-g	1,008	0,000			0,00
7*		Samochód skrzyniowy do 5 t (1) 0,0409=0,041 m-g/m ²	m-g	1,653	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
51 d.1.11	NNRNKB 202 1123- 05	(z.IV) Cokoliki z płytek terakotowych o wym. 15x15 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 przedmiar = 26,80 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,294 r-g/m	r-g	7,879	0,000	0,00		
2*		-- M -- Płytki gresowe nieszkliwione, satyno- wana o wym. 60x60 cm 0,155 m ² /m	m ²	4,154	0,000		0,00	
3*		zaprawa klejowa - sucha mieszanka 1,0826=1,083 kg/m	kg	29,024	0,000		0,00	
4*		Sucha zaprawa do spoinowania - spoi- na wąska grubość od 1 do 7 mm, biała, szara 0,2 kg/m	kg	5,360	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
6*		-- S -- Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t 0,0039=0,004 m-g/m	m-g	0,107	0,000			0,00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		Samochód skrzyniowy do 5 t (1) 0,0062=0,006 m-g/m	m-g	0,161	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie Szatni Męskiej nr. 13

	RAZEM	Robocizna	Materialy	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.12		Klatka schodowa 1(schody) nr 1						
52 d.1.12	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach przedmiar = 47,93 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,37 r-g/m ²	r-g	17,734	0,000	0,00		
2*		-- M -- Wapno hydratyzowane (suchogaszone) workowane 0,0011=0,001 t/m ²	t	0,048	0,000		0,00	
3*		Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 1,4 kg/m ²	kg	67,102	0,000		0,00	
4*		Piasek uszlachetniony 0,005 m ³ /m ²	m ³	0,240	0,000		0,00	
5*		Woda z rurociągów 0,0064=0,006 m ³ /m ²	m ³	0,288	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
53 d.1.12	NNRNKB 202 2013- 01 Analogia	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m2 przedmiar = 47,93 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,26 r-g/m ²	r-g	12,462	0,000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 4,7 kg/m ²	kg	225,271	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,005 m-g/m ²	m-g	0,240	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
54 d.1.12	KNR-W 2- 02 1510-03 Analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str.9 przedmiar = 47,93 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,176 r-g/m ²	r-g	8,436	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	13,229	0,000		0,00	
3*		preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	10,545	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
5*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
55 d.1.12	KNR-W 4- 01 1204-02 Analogia	Dwukrotne malowanie farbami silikonowymi ścian dla zabezpieczenia przedmiar = 21,30 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,127 r-g/m ²	r-g	2,705	0,000	0,00		
2*		-- M -- farby silikonowo/akrylowe bezbarwne 0,286 dm ³ /m ²	dm ³	6,092	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
56 d.1.12	KNR-W 2- 02 1510-01 Analogia	Malowanie sufitów kasetonowych podwieszanych z demontażem kasetonów i montażem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str. 9 wsp. do R=2,2 przedmiar = 8,20 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,139*2,2=0,306 r-g/m ²	r-g	2,509	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,289 dm ³ /m ²	dm ³	2,370	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Klatka schodowa 1(schody) nr 1
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.13		Klatka schodowa 1(podeśt górny) nr 1a						
57 d.1.13	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobanie farby lub zdzieraniem tapet na ścianach przedmiar = 19,20 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,37 r-g/m ²	r-g	7,104	0,000	0,00		
2*		-- M -- Wapno hydratyzowane (suchogazzone) workowane 0,0011=0,001 t/m ²	t	0,019	0,000		0,00	
3*		Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 1,4 kg/m ²	kg	26,880	0,000		0,00	
4*		Piasek uszlachetniony 0,005 m ³ /m ²	m ³	0,096	0,000		0,00	
5*		Woda z rurociągów 0,0064=0,006 m ³ /m ²	m ³	0,115	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
58 d.1.13	NNRNKB 202 2013-01 Analogia	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m ² przedmiar = 19,20 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,26 r-g/m ²	r-g	4,992	0,000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 4,7 kg/m ²	kg	90,240	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,005 m-g/m ²	m-g	0,096	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
59 d.1.13	KNR-W 2-02 1510-03 Analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str.9 przedmiar = 19,20 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,176 r-g/m ²	r-g	3,379	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	5,299	0,000		0,00	
3*		preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	4,224	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
5*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
60 d.1.13	KNR-W 4- 01 1204-02 Analogia	Dwukrotne malowanie farbami silikonowymi ścian dla zabezpieczenia przedmiar = 15,48 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,127 r-g/m ²	r-g	1,966	0,000	0,00		
2*		-- M -- farby silikonowo/akrylowe bezbarwne 0,286 dm ³ /m ²	dm ³	4,427	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
61 d.1.13	KNR-W 2- 02 1510-01 Analogia	Malowanie sufitów kasetonowych podwieszanych z demontażem kasetonów i montażem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str. 9 wsp. do R=2,2 przedmiar = 3,73 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,139*2,2=0,306 r-g/m ²	r-g	1,141	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,289 dm ³ /m ²	dm ³	1,078	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Klatka schodowa 1(podest górny) nr 1a			
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały
			Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.14		Korytarz 1(podest górny) nr 1						
62 d.1.14	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach przedmiar = 37,94 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,37 r-g/m ²	r-g	14,038	0,000	0,00		
2*		-- M -- Wapno hydratyzowane (suchogaszone) workowane 0,0011=0,001 t/m ²	t	0,038	0,000		0,00	
3*		Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 1,4 kg/m ²	kg	53,116	0,000		0,00	
4*		Piasek uszlachetniony 0,005 m ³ /m ²	m ³	0,190	0,000		0,00	
5*		Woda z rurociągów 0,0064=0,006 m ³ /m ²	m ³	0,228	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
63 d.1.14	NNRNKB 202 2013- 01 Analogia	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m ² przedmiar = 37,94 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,26 r-g/m ²	r-g	9,864	0,000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 4,7 kg/m ²	kg	178,318	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,005 m-g/m ²	m-g	0,190	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
64 d.1.14	KNR-W 2- 02 1510-03 Analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str.9 przedmiar = 37,94 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,176 r-g/m ²	r-g	6,677	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	10,471	0,000		0,00	
3*		preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	8,347	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
5*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
65	KNR-W 4-	Dwukrotne malowanie farbami silikonowymi ścian dla zabezpieczenia przedmiar = 30,60 m ² -- R -- robocizna 0,127 r-g/m ² -- M -- farby silikonowo/akrylowe bezbarwne 0,286 dm ³ /m ² materiały pomocnicze 2 %(od M)	m ²					
d.1.14	01 1204-02							
	Analogia							
1*			r-g	3,886	0,000	0,00		
2*			dm ³	8,752	0,000		0,00	
3*			%	2,000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
66	KNR-W 2-	Malowanie sufitów kasetonowych podwieszanych z demontażem kasetonów i montażem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str. 9 wsp. do R=2,2 przedmiar = 10,73 m ² -- R -- robocizna 0,139*2,2=0,306 r-g/m ² -- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,289 dm ³ /m ² materiały pomocnicze 1,5 %(od M) -- S -- środek transportowy 0,0003=0,000 m-g/m ²	m ²					
d.1.14	02 1510-01							
	Analogia							
1*			r-g	3,283	0,000	0,00		
2*			dm ³	3,101	0,000		0,00	
3*			%	1,500	0,000		0,00	
4*			m-g	0,000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Korytarz 1(podest górny) nr 1
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.15		Klatka schodowa 2(+schody na IIp) nr 2						
67 d.1.15	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach przedmiar = 55,82 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,37 r-g/m ²	r-g	20,653	0,000	0,00		
2*		-- M -- Wapno hydratyzowane (suchogaszone) workowane 0,0011=0,001 t/m ²	t	0,056	0,000		0,00	
3*		Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 1,4 kg/m ²	kg	78,148	0,000		0,00	
4*		Piasek uszlachetniony 0,005 m ³ /m ²	m ³	0,279	0,000		0,00	
5*		Woda z rurociągów 0,0064=0,006 m ³ /m ²	m ³	0,335	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
68 d.1.15	NNRNKB 202 2013-01 Analogia	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m ² przedmiar = 55,82 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,26 r-g/m ²	r-g	14,513	0,000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 4,7 kg/m ²	kg	262,354	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,005 m-g/m ²	m-g	0,279	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
69 d.1.15	KNR-W 2-02 1510-03 Analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str.9 przedmiar = 55,82 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,176 r-g/m ²	r-g	9,824	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	15,406	0,000		0,00	
3*		preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	12,280	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
5*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
70	KNR-W 4-	Dwukrotne malowanie farbami silikonowymi ścian dla zabezpieczenia przedmiar = 45,02 m ² -- R -- robocizna 0,127 r-g/m ² -- M -- farby silikonowo/akrylowe bezbarwne 0,286 dm ³ /m ² materiały pomocnicze 2 %(od M)	m ²					
d.1.15	01 1204-02							
	Analogia							
1*			r-g	5,718	0,000	0,00		
2*			dm ³	12,876	0,000		0,00	
3*			%	2,000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
71	KNR-W 2-	Malowanie sufitów kasetonowych podwieszanych z demontażem kasetonów i montażem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str. 9 wsp. do R=2,2 przedmiar = 17,06 m ² -- R -- robocizna 0,139*2,2=0,306 r-g/m ² -- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,289 dm ³ /m ² materiały pomocnicze 1,5 %(od M) -- S -- środek transportowy 0,0003=0,000 m-g/m ²	m ²					
d.1.15	02 1510-01							
	Analogia							
1*			r-g	5,220	0,000	0,00		
2*			dm ³	4,930	0,000		0,00	
3*			%	1,500	0,000		0,00	
4*			m-g	0,000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Klatka schodowa 2(+schody na IIp) nr 2			
	RAZEM	Robocizna	Materiały
RAZEM			Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.16		Malowanie parapetów i wywóz utylizacją dla całego piętra						
72 d.1.16	KNR-W 4- 01 1211-06	Opalanie farby olejnej z podokienników i innych drobnych elementów o powierzchni do 0.75 m2 przedmiar = 10,00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,76 r-g/szt.	r-g	7,600	0,000	0,00		
2*		-- M -- papier ścierny w arkuszach 0,4 ark./szt.	ark.	4,000	0,000		0,00	
3*		benzyna do lakierów 0,375 dm³/szt.	dm³	3,750	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
73 d.1.16	KNR-W 4- 01 1209-12	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów o powierzchni do 0.75 m2 przedmiar = 10,00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,74 r-g/szt.	r-g	7,400	0,000	0,00		
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0,064 dm³/szt.	dm³	0,640	0,000		0,00	
3*		farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0,069 dm³/szt.	dm³	0,690	0,000		0,00	
4*		papier ścierny w arkuszach 0,4 ark./szt.	ark.	4,000	0,000		0,00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0,068 dm³/szt.	dm³	0,680	0,000		0,00	
6*		benzyna do lakierów 0,03 dm³/szt.	dm³	0,300	0,000		0,00	
7*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
74 d.1.16	KNR-W 4- 01 0109-17 0109-20	Wywiezienie samochodami samowyładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość 15 km przedmiar = 3,00 m³	m³					
1*		-- R -- robocizna 1,12 r-g/m³	r-g	3,360	0,000	0,00		
2*		-- M -- Utylizacja materiałów różnych 1 m³/m³	m³	3,000	0,000		0,00	
3*		-- S -- Samochód samowyładowczy do 5 t (1) 0,73+14*0,04=1,29 m-g/m³	m-g	3,870	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
75 d.1.16	Kalkulacja własna	Drobne roboty budowlano-instalacyjne wynikające w trakcie realizacji a nie ujęte w przedmiarach- konieczna akceptacja Inwestora przedmiar = 1,00 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Malowanie parapetów i wywóz utylizacją dla całego piętra

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Roboty budowlane pomieszczeń I piętro

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Roboty budowlane pomieszczeń II piętro						

PODSUMOWANIE

				Roboty budowlane pomieszczeń II piętro			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt		
RAZEM							

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		Pomieszczenie Biura IOKPZ nr 1						
76 d.3	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach przedmiar = 49,77 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,37 r-g/m ²	r-g	18,415	0,000	0,00		
2*		-- M -- Wapno hydratyzowane (suchogaszone) workowane 0,0011=0,001 t/m ²	t	0,050	0,000		0,00	
3*		Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 1,4 kg/m ²	kg	69,678	0,000		0,00	
4*		Piasek uszlachetniony 0,005 m ³ /m ²	m ³	0,249	0,000		0,00	
5*		Woda z rurociągów 0,0064=0,006 m ³ /m ²	m ³	0,299	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
77 d.3	NNRNKB 202 2013- 01 Analogia	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m2 przedmiar = 49,77 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,26 r-g/m ²	r-g	12,940	0,000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 4,7 kg/m ²	kg	233,919	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,005 m-g/m ²	m-g	0,249	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
78 d.3	KNR-W 2- 02 1510-03 Analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str.9 przedmiar = 49,77 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,176 r-g/m ²	r-g	8,760	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	13,737	0,000		0,00	
3*		preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	10,949	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
5*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
79 d.3	KNNR 2 0805-02 Analogia	Odbojniki ścienne szer.21 cm samo- przylepne przedmiar = 6,00 m	m					
1*		-- R -- robocizna 1,65 r-g/m	r-g	9,900	0,000	0,00		
2*		-- M -- Odbojniki ścienne szer.21 cm samo- przylepne 1,1 m/m	m	6,600	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0435=0,044 m-g/m	m-g	0,264	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
80 d.3	KNR-W 2- 02 1510-01 Analogia	Malowanie sufitów kasetonowych pod- wieszanych z demontażem kasetonów i montażem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str. 9 wsp. do R=2,2 przedmiar = 26,89 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,139*2,2=0,306 r-g/m ²	r-g	8,228	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyj- nymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,289 dm ³ /m ²	dm ³	7,771	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Pomieszczenie Biura IOKPZ nr 1
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4		Komunikacja IIP nr 2						
81 d.4	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach przedmiar = 22,89 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,37 r-g/m ²	r-g	8,469	0,000	0,00		
2*		-- M -- Wapno hydratyzowane (suchogaszone) workowane 0,0011=0,001 t/m ²	t	0,023	0,000		0,00	
3*		Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 1,4 kg/m ²	kg	32,046	0,000		0,00	
4*		Piasek uszlachetniony 0,005 m ³ /m ²	m ³	0,114	0,000		0,00	
5*		Woda z rurociągów 0,0064=0,006 m ³ /m ²	m ³	0,137	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
82 d.4	NNRNKB 202 2013- 01 Analogia	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m ² przedmiar = 22,89 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,26 r-g/m ²	r-g	5,951	0,000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 4,7 kg/m ²	kg	107,583	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,005 m-g/m ²	m-g	0,114	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
83 d.4	KNR-W 2- 02 1510-03 Analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str.9 przedmiar = 22,89 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,176 r-g/m ²	r-g	4,029	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	6,318	0,000		0,00	
3*		preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	5,036	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
5*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
84	KNR-W 4-	Dwukrotne malowanie farbami silikonowymi ścian dla zabezpieczenia przedmiar = 19,32 m ² -- R -- robocizna 0,127 r-g/m ² -- M -- farby silikonowo/akrylowe bezbarwne 0,286 dm ³ /m ² materiały pomocnicze 2 %(od M)	m ²					
d.4	01 1204-02							
	Analogia							
1*			r-g	2,454	0,000	0,00		
2*			dm ³	5,526	0,000		0,00	
3*			%	2,000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
85	KNR-W 2-	Malowanie sufitów kasetonowych podwieszanych z demontażem kasetonów i montażem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str. 9 wsp. do R=2,2 przedmiar = 4,61 m ² -- R -- robocizna 0,139*2,2=0,306 r-g/m ² -- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,289 dm ³ /m ² materiały pomocnicze 1,5 %(od M) -- S -- środek transportowy 0,0003=0,000 m-g/m ²	m ²					
d.4	02 1510-01							
	Analogia							
1*			r-g	1,411	0,000	0,00		
2*			dm ³	1,332	0,000		0,00	
3*			%	1,500	0,000		0,00	
4*			m-g	0,000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Komunikacja I lp nr 2

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5		Korytarz IIP nr 3						
86 d.5	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach przedmiar = 29,39 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,37 r-g/m ²	r-g	10,874	0,000	0,00		
2*		-- M -- Wapno hydratyzowane (suchogaszone) workowane 0,0011=0,001 t/m ²	t	0,029	0,000		0,00	
3*		Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 1,4 kg/m ²	kg	41,146	0,000		0,00	
4*		Piasek uszlachetniony 0,005 m ³ /m ²	m ³	0,147	0,000		0,00	
5*		Woda z rurociągów 0,0064=0,006 m ³ /m ²	m ³	0,176	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
87 d.5	NNRNKB 202 2013- 01 Analogia	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m2 przedmiar = 29,39 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,26 r-g/m ²	r-g	7,641	0,000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych 4,7 kg/m ²	kg	138,133	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,005 m-g/m ²	m-g	0,147	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
88 d.5	KNR-W 2- 02 1510-03 Analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str.9 przedmiar = 29,39 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,176 r-g/m ²	r-g	5,173	0,000	0,00		
2*		-- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	8,112	0,000		0,00	
3*		preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	6,466	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
5*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0,0003=0,000 m-g/m ²	m-g	0,000	0,000			0,00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
89	KNR-W 4-	Dwukrotne malowanie farbami silikonowymi ścian dla zabezpieczenia przedmiar = 24,80 m ² -- R -- robocizna 0,127 r-g/m ² -- M -- farby silikonowo/akrylowe bezbarwne 0,286 dm ³ /m ² materiały pomocnicze 2 %(od M)	m ²					
d.5	01 1204-02							
	Analogia							
1*			r-g	3,150	0,000	0,00		
2*			dm ³	7,093	0,000		0,00	
3*			%	2,000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
90	KNR-W 2-	Malowanie sufitów kasetonowych podwieszanych z demontażem kasetonów i montażem UWAGA ; standaryzacja KG SOK str. 9 wsp. do R=2,2 przedmiar = 14,29 m ² -- R -- robocizna 0,139*2,2=0,306 r-g/m ² -- M -- Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960 0,289 dm ³ /m ² materiały pomocnicze 1,5 %(od M) -- S -- środek transportowy 0,0003=0,000 m-g/m ²	m ²					
d.5	02 1510-01							
	Analogia							
1*			r-g	4,373	0,000	0,00		
2*			dm ³	4,130	0,000		0,00	
3*			%	1,500	0,000		0,00	
4*			m-g	0,000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Korytarz IIp nr 3

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 23% od Σ(R+M+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma- ksy- ma- l- ny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	benzyna do lakierów	dm ³	4,050		4,050	0,00	0,00					
2.	Masa uszczelniająca z tw. sztucznych - silikon sanitarny biały, szary	kg	4,200		4,200	0,00	0,00					
3.	farby silikonowo/akrylowe bezbarwne	dm ³	44,765		44,765	0,00	0,00					
4.	farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	0,680		0,680	0,00	0,00					
5.	farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm ³	0,690		0,690	0,00	0,00					
6.	szpachlówka celulozowa na tynki	dm ³	0,640		0,640	0,00	0,00					
7.	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi ścian wg obowiązującej wizualizacji KG SOK ; TIKURILA OPTIVA Baza AP kolor TVT G 4960	dm ³	190,624		190,624	0,00	0,00					
8.	Piasek uszlachetniony	m ³	2,330		2,330	0,00	0,00					
9.	Wapno hydratyzowane (suchogaszone) workowane	t	0,466		0,466	0,00	0,00					
10.	Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na podłożach gipsowych	kg	2 842,356		2 842,356	0,00	0,00					
11.	zaprawa klejowa - sucha mieszanka	kg	438,216		438,216	0,00	0,00					
12.	zaprawa klejowa - sucha mieszanka	kg	50,468		50,468	0,00	0,00					
13.	preparat gruntujący	dm ³	110,978		110,978	0,00	0,00					
14.	preparat gruntujący	dm ³	4,284		4,284	0,00	0,00					
15.	Sucha zaprawa do spoin. 1-7 mm, biała-szara	kg	8,064		8,064	0,00	0,00					
16.	Sucha zaprawa do spoinowania - spoina wąska grubość od 1 do 7 mm, biała, szara	kg	9,320		9,320	0,00	0,00					
17.	Sucha zaprawa do spoin. 1-7 mm, biała-szara	kg	4,080		4,080	0,00	0,00					
18.	Sucha zaprawa samopoziomująca (do posadzek)	kg	494,868		494,868	0,00	0,00					
19.	Odbojniki ściennie szer.21 cm samoprzylepne	m	23,100		23,100	0,00	0,00					
20.	Płytki gresowe nieszkliwione, satynowane o wym. 60x60 cm	m ²	69,765		69,765	0,00	0,00					
21.	papier ścierny w arkuszach	ark.	8,000		8,000	0,00	0,00					
22.	Woda z rurociągów	m ³	2,796		2,796	0,00	0,00					
23.	Utylizacja materiałów różnych	m ³	3,000		3,000	0,00	0,00					
24.	materiały pomocnicze	zł					0,00					
RAZEM												

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Wartość	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę	Udział procentowy
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1 - 75	Roboty budowlane pomieszczeń I piętro	0,00				0,00%
1.1	1 - 10	Pomieszczenie dyżurnych zmiany nr. 1	0,00				0,00%
1.2	11 - 15	Pomieszczenie Komendant Posterunku nr 4	0,00				0,00%
1.3	16 - 19	Pomieszczenie Gospodarcze nr 5	0,00				0,00%
1.4	20 - 21	Pomieszczenie WC (sedes+umywalka) nr 6	0,00				0,00%
1.5	22 - 25	Pomieszczenie Szatnia Dyżurnych zmiany nr 7	0,00				0,00%
1.6	26 - 29	Pomieszczenie Gospodarcze nr 8	0,00				0,00%
1.7	30 - 34	Pomieszczenie socjalne(posiłki) nr 9	0,00				0,00%
1.8	35 - 38	Pomieszczenie szatnia Damska nr 10	0,00				0,00%
1.9	39 - 40	Pomieszczenie WC Damskie(sedes, prysznic, umywalka) nr 11	0,00				0,00%
1.10	41 - 42	Pomieszczenie WC męskie(sedes, prysznic, umywalka) nr 12	0,00				0,00%
1.11	43 - 51	Pomieszczenie Szatni Męskiej nr. 13	0,00				0,00%
1.12	52 - 56	Klatka schodowa 1(schody) nr 1	0,00				0,00%
1.13	57 - 61	Klatka schodowa 1(podest górny) nr 1a	0,00				0,00%
1.14	62 - 66	Korytarz 1(podest górny) nr 1	0,00				0,00%
1.15	67 - 71	Klatka schodowa 2(+schody na IIp) nr 2	0,00				0,00%
1.16	72 - 75	Malowanie parapetów i wywóz utylizacją dla całego piętra	0,00				0,00%
2		Roboty budowlane pomieszczeń II piętro	0,00				0,00%
3	76 - 80	Pomieszczenie Biura IOKPZ nr 1	0,00				0,00%
4	81 - 85	Komunikacja IIp nr 2	0,00				0,00%
5	86 - 90	Korytarz IIp nr 3	0,00				0,00%
		RAZEM netto	0,00				0,00%
		VAT	0,00				0,00%
		Razem brutto	0,00				0,00%
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT			0,00				

Słownie: zero i 00/100 zł